
MODULARIO 
Inferno - 26G 

MOD. 3 PC 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE RISORSE LOGISTICHE E STRUMENTALI 

AREA V SEDI DI SERVIZIO 

ELENCO DITTE DA INVITARE 

Oggetto: Lavori di completamento della sede centrale del comando provinciale dei Vigili del Fuoco di 
Pisa. 

In riferimento all'oggetto, sono state invitate nO 27 Ditte iscritte nell'elenco pubblicato da Questa 
Area ai sensi dell'art. 123 del Decreto Lgs. 163/06 e secondo l'ordine stabilito dalla Commissione 
giudicatrice: 

1. Edilizia Metallica Srl - ediliziametallica@legalmail.it; 
2. Edilstrade Srl US - edilstradesrl®gigapec.it; 
3. Elettrostaff Srl - elettrostaff@pec.it; 
4. Esiet Spa - esiet@cert.esiet.com; 
5. G.I.GENERAL Impianti Srl- ufficiogare@pec.gisrl.it; 
6. Geo R.A.S. Srl - georas@legalmail.it; 
7. Impregetal Srl - impregetal@certoposta.it; 
8. Iris Srl - postamaster®pec.iris-costruzioni.it; 
9. Iside Gestioni Srl - isidegestioni®pec.it; 
lO. Italpro Srl Programma ambiente - ip@pec.italprosrl.com; 
Il. M.C.G. spa - info@pecmcg.it; 
12. Martino Costruzioni Srl - martinocostruzioni@pcert.postecert.it; 
13. Monsud - monsud®legalmail.it; 
14. RAS 40 Srl - ras40srl@pec.it; 
15. SE.GI. Spa - Il 084.RMOO@postepec.cassaedile.it; 
16. Silea Barsotti Srl - info®pec.si1cabarsotti.it; 
17. Tasca Natale & Figli Snc - impresatasca®pec.confindustriavicenza.it; 
18. Team edil Srl - teamedil@pec.it; 
19. Tecnocostruzioni Srl - tecnocostruzionisrl@pec.it; 
20. Trigeo Srl - trigeosrl®pec.it; 
21. Upgranding Servi ce Spa - upgradingservices@gigapec.it; 
22. Agrogreen Srl - agrogreen@pec.agrogreen.it; 
23. Alunni Impianti Srl - alunnisrl@pec.buffetti.it; 
24. Ascani Impianti e costruzioni Srl - ascani.impianti.costruzioni@pec.it; 
25. C.L.M. Srl- clml®legalmail.it; 
26. Camar società cooperativa - camarsc@pec.confcooperative.it; 
27. CFC Consorzio - c.f.c.consorzio@legalmai1.it. 


